
112 學年度 國立中央大學 生醫科學與工程學系 

系統生物與生物資訊碩士班招生甄試複試通知 

注意事項： 

1. 口試日期：11月 1日(星期二) 上午 9:00開始，若要主動『放棄參加複

試』，請在 10月 28日前 E-mail或來電通知。 

2. 請於預定口試時間前 10分鐘辦理報到，面試時間開始時未報到者，以自動

棄權論。 

報到地點：研究中心二期 R3館 4樓 401室。 

3. 口試報到時請攜帶國民身分證及本複試通知函 

《本校採取車牌辨識入校，(請勿先行感應悠遊卡扣款)，離校時請走人工

車道持本複試通知函 即可免收停車費。已繳費者不另退費》 

4. 口試時間尚未輪至，請考生於考生休息室等候，配合工作人員唱名，依序

進入口試試場。 

5. 每次 1位考生進入考場進行口試，每位考生 3分鐘自我介紹(例如經歷、專

長、研究興趣、成果)，之後口試委員詢問 3分鐘。 

6. 考生請準備投影片(面試序號-姓名)電子檔，並於 10月 26日(三)下午 4點

前寄至電子信箱: peggy0727@g.ncu.edu.tw。本系統一於 10/28(五)中午

12點前回覆 e-mail已收到投影片檔(之後便不接受提出或更改檔案)。 

口試當天試場備有電腦、投影機及雷射筆。 

7. 因應新冠病毒肺炎防疫措施： 

考生須於參加筆(面)試前，線上填寫「新型冠狀病毒 TOCC評估表」。 

網址：https://forms.gle/T8BczEeUG5uXdCXs9 

國立中央大學生醫科學與工程學系 

系統生物與生物資訊碩士班 

聯絡人：朱佩琪 

Tel：(03)4227151 分機 27733 

E-mail：peggy0727@g.ncu.edu.tw 

 

註：一位考生以一位陪考人員為限， 

陪考人員不得進入館舍，亦無設置陪

考人員休息室，請至館舍大樓外，通

風區域等候。 

mailto:peggy0727@g.ncu.edu.tw
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國立中央大學 112年度學年度碩士班、博士班甄試入學招生 

因應嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)防疫措施說明 

111.10.21 

一、 考生須於參加口試前，線上填寫「新型冠狀病毒 TOCC評估表」。

https://forms.gle/T8BczEeUG5uXdCXs9  

(如您於表單填列後，才被列為自主防疫者，請電洽生醫系辦，聯絡電

話：03-422-7151分機 27733告知) 

二、 為避免群聚風險，一位考生以一位陪考人員為限，陪考人員不得進入館

舍，亦無設置陪考人員休息室，請至館舍大樓外，通風區域等候。 

三、 口試(筆試)應試當日： 

1.考生進入館舍時，請配合量測體溫，通過體溫量測站之考生，得進入館

舍。另未填寫線上 TOCC評估表之考生者，應現場填寫紙本評估表後始得

進入館舍，拒填者不予應試。 

2.考生發燒(額溫≧37.5度、耳溫≧38.0度)或有相關症狀者，須提前告知

並簽具切結書，同時配合引導人員指引進入防疫休息室等候。 

3.當日發燒或有相關症狀考生將另安排考場以視訊方式進行。 

4.如有 1位以上考生發燒或有相關症狀，其於防疫試場與防疫休息室之座

位間距以 2-3公尺為原則(前後左右均相同)。 

5.考生若以發燒或身體不適為由拒絕應試者為自動放棄應試資格，視為缺

考。 

四、 應試期間，考生除配合試務人員查驗身分暫時取下口罩外，應全程配戴口

罩。 

五、 考生參加口試入校停車，一律持口試通知單或准考證，車牌感應入校，離

校時請走人工車道，持口(筆)試通知單或准考證即可免收停車費。已繳費

者不另退費。 

六、 列為居家隔離、自主防疫(不含無症狀且持有 2日內快篩陰性結果者)、自

主健康管理就醫採檢尚未獲結果、尚未痊癒或尚未解除隔離之確診者、快

篩陽性尚未就醫或就醫尚未接獲檢驗結果者，皆不得參加實地口(筆)試，

亦不得陪考，惟得依下表處理： 

應試項目 處理方式 

口試 

依本招生簡章 P78中，捌、初(複)試作業及日期-第(五)點第 2項及

簡章 P87所載「各項招生視訊口試規範」與視訊口試申請表。 

招生簡章及視訊口試申請表，詳請見：

https://admission.ncu.edu.tw/zh-TW/content/82/13  

七、 本校將依照中央疫情指揮中心最新發布相關資訊，適時調整相關防疫措

施。 
 

 

 

 

 

 

 

https://admission.ncu.edu.tw/zh-TW/content/82/13


 

國立中央大學 112 學年度碩士班、博士班甄試入學 

非「嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)」防疫管制對象聲明切結書 

(發燒或有相關症狀考生填寫) 

 

  本人（考生）                    ，身分證統一編號                    ，

參加「國立中央大學 112 學年度碩士班、博士班甄試入學招生」時，應遵照國立中央

大學所訂相關「新型冠狀病毒肺炎」防疫措施配合應試，並保證本人非中央流行疫情

指揮中心所訂定「新型冠狀病毒肺炎(COVID-19)」居家隔離、自主健康管理就醫採

檢尚未接獲檢驗結果、尚未痊癒或尚未解除隔離之確診者、自主防疫(不含無症狀且

持有 2日內快篩陰性結果者)、快篩陽性尚未就醫或就醫尚未接獲檢驗結果者。倘有

隱匿或不實，本人自負相關法律責任。 

 

此致    國立中央大學 

 

                       立切結書人(考生)：                             (簽

章) 

                       考生聯絡電話(日間)：  

                       考生戶籍地址：                              

 

 

 

中華民國        年         月      日 

  

附件 1 



 

國立中央大學 112學年度碩士班、博士班甄試入學 

因嚴重特殊傳染性肺炎防疫規定 

致無法參加口試外之其他實地考試測驗項目(筆試)之因應措施 

111.10.12 

一、 本校 112學年度碩士班、博士班甄試入學之資訊工程學系軟體工程碩士

班、資訊工程學系 AI碩士班因訂有口試以外之其他實地考試項目(係指筆

試)，為配合防疫規定，特定訂本因應措施。 

二、 報考前項所列碩士班，且已於本次考試簡章規定期限內確實完成報名者，

因確診、居家隔離及自主防疫(不含無症狀且持有 2日內快篩陰性結果者)

等防疫規定致不得參加口試以外之其他實地考試項目(筆試)，得於 111年

10月 21日筆試考試項目開始測驗前，檢附退費申請表及相關證明申請取

消該碩士班之報名，並辦理全額退費。 

三、 申請方式：請將衛生主管機關開立之「居家隔離通知書」或其他相關證

明，email至 shi0829@ncu.edu.tw(寄送後請務必來電確認 03-4227151轉

57143)，本校將盡快回覆查核結果。 

四、 若隨疫情發展及相關規定更新而有其他配套措施，本校將另行公告，並依

最新公告辦理。 

五、 考生如依相關防疫規定，致無法參加實地口試者，請依本招生簡章 P78、

P87及本項招生視訊口試申請表所載相關規定辦理。 

 

 

附件 3 



姓名 備註

1 黃O倫

2 詹O蓉

3 邱O婷

4 呂O涵

5 鄭O琳

6 龔O慈

7 蔡O婕

8 邱O竑

9 林O妮

10 姚O真

11 李O威

12 陳O宇

13 張O綺

14 陳O筑

15 郭O淳

16 李O甄

17 莊O清

18 陳O仲

19 孫O文

20 李O祐

21 鄭O心

22 蔡O倫

23 侯O錡

10：04~10：10

111學年度中央大學系生碩班個人申請面試

面試時間

9：00~9：06

9：08~9：14

9：16~9：22

9：24~9：30

9：32~9：38

9：40~9：46

9：48~9：54

9：56~10：02

面試日期：111/11/1(二)

10：12~10：18

10：20~10：26

10：28~10：34

10：40~10：46

10：48~10：54

中場休息

12：00~12：06

10：56~11：02

11：04~11：10

11：44~11：50

11：52~11：58

11：20~11：26

11：28~11：34

11：36~11：42

11：12~11：18


